АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» ноября 2020г.                                                                                  № 60
О проекте решения Думы Амовского сельского поселения «О бюджете Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2021год и на плановый период  2022  и 2023 годов»

     В соответствии со статьей 34 Устава Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Амовском сельском поселении (новая редакция), руководствуясь решением Думы Амовского сельского поселения от 25 октября 2019 года № 2/11 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в  Амовском сельском поселении  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Опубликовать проект решения Думы Амовского сельского поселения «О бюджете Амовского сельского поселения  на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» (далее именуется - проект решения) в официальном издании   «Сельский вестник», согласно приложению № 1.

       2. Установить Порядок учета предложений по проекту решения, участия граждан в его обсуждения и проведения по нему публичных слушаний согласно приложению № 2.

      3. Назначить публичные слушания по проекту решения  на 14-00 часов     01 декабря 2020 года.

     4. Провести публичные слушания в здании Администрации  Амовского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, п. с-за «АМО», ул.Яворского, 10.

     5. Поручить ведущему специалисту Филипповой Н.В. провести все необходимые мероприятия, связанные с выполнением пункта 1 настоящего постановления.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского сельского поселения                                   В.Л. Трифонова